
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

愛知労災特別介護施設（ケ
アプラザ瀬戸）防犯カメラ
設置作業等契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年2月7日
アプロ通信株式会社　中部支社
名古屋市西区中沼町192番地の2

4200001001378 一般競争入札 6,498,306 5,184,000 79.77%

愛知障害者職業能力開発校
ほか1施設に係るPC及び周
辺機器購入等契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年2月8日
株式会社ヒミカ
豊橋市花田町字荒木95番地

9180301006884 一般競争入札 5,573,604 4,082,400 73.25%

印刷機3台購入・移設契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年2月8日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

7180001021987 一般競争入札 3,876,284 2,789,640 71.97%

「受給資格者のしおり」他
6件印刷・製本契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
福岡　洋志
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年2月26日
株式会社もとすいんさつ
岐阜県瑞穂市居倉324

1200001027500 一般競争入札 4,578,270 3,356,953 73.32%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３


